Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 18/2024

PRC 33/2024 – DISPENSA 12/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia CONSTRUTORA CONSTRUTECK
LTDA para construção/ampliação de área externa anexa ao parque de exposição
do município de São Pedro da União-Mg com intuito de aumentar o espaço para
viabilizar cozinha dando melhores condições de trabalho e comodidade à
população especialmente para as festividades e eventos municipais.

CONTRATADA: CONSTRUTORA CONSTRUTECK LTDA - CNPJ nº 23.186.594/0001-
72.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 98.473,50 (noventa e oito mil e
quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: 19/03/2024 a 19/03/2025.

São Pedro da União-MG, 19 de março de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).